
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 
OGGETTO: PAGAMENTO DIRITTI DI ISTRUTTORIA PER 
                     REALIZZAZIONE PARCHEGGIO A SERVIZIO DEL CENTRO URBANO
 
                     ANTICIPAZIONE ALL’ECONOMO COMUNALE
 
 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
data 11/06/2014  è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 
della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
Considerato dover procedere al pagamento 
Civile, per il collaudo statico dei 
 

 
Per i motivi di cui in premessa e qui tutti riportati:
 

1) Di impegnare la somma di 
1010202/4; 

 
2) Di pagare alla Regione Lazio

Collaudo Statico dei  lavori di Realizzazione Parcheggio a servizio del Centro Urbano
 

3) Di anticipare all’Economo Comunale
 
 

4) Di imputare la spesa all’intervento n° 
 
 
 

                                                      
 

COMUNE DI ACUTO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

DIRITTI DI ISTRUTTORIA PER COLLAUDO STATICO –  
PARCHEGGIO A SERVIZIO DEL CENTRO URBANO 

ANTICIPAZIONE ALL’ECONOMO COMUNALE 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

Considerato dover procedere al pagamento dei diritti di istruttoria alla Regione Lazio 
 lavori di Realizzazione Parcheggio a servizio del Centro Urbano

D E T E R M I N A 

Per i motivi di cui in premessa e qui tutti riportati: 

Di impegnare la somma di € 104,30 (€ 102,80 + € 1,50 spese postali) 

pagare alla Regione Lazio l’importo di € 102,80 per diritti di istruttoria inerenti 
lavori di Realizzazione Parcheggio a servizio del Centro Urbano

onomo Comunale la somma di € 104,30; 

Di imputare la spesa all’intervento n° 10120304/1 

IL RESPONSABILE DEL 
                                                                                                              Geom. Alessandro Cori

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

dei diritti di istruttoria alla Regione Lazio – Uff. Genio 
lavori di Realizzazione Parcheggio a servizio del Centro Urbano; 

ese postali) all’intervento n° 

diritti di istruttoria inerenti il 
lavori di Realizzazione Parcheggio a servizio del Centro Urbano. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro Cori 

Registro 
Determinazioni 
Raccolta Generale 

N.  244/UTC 

DEL 13/12/2016 


